Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 960 архетипа Аватара Синтеза Дмитрий ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.01.2024
Согласовано 10.01.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Смиренина Т. Е.
7. Газзаева М. М.
8. Солнцева С. А.
9. Карунос Т. П.
10. Райков В. И.
11. Бугай И. Е.
12. Максимова Г. С.
13. Косенко Е. А.
14. Гребенюк Л. И.
15. Мошина В. М.
16. Щанова Г. К.
17. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Развёртывание Ипостасности Изначально Вышестоящему Отцу командой Совета ИВО
2.  Вхождение в Ревизорский Огонь и действие им в командных зданиях
3. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше, 512 Частей и перенос частных зданий в 21-й Архетипической Октаве 533-го архетипа ИВДИВО Ми-ИВДИВО Октавы Бытия
4. Стяжание здания в 21 Октаве 533 архетипа огня-материи в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 1048512 архетипической Метагалактике  Ми-ИВДИВО Октавы Бытия и фиксация единой Столпности 72 зданий подразделения
5. Итоговая командная теофа 16-ти дней Новогодних стяжаний
6. Преображение Ядер Плана Синтеза ИВО подразделения и Ядер Плана Синтеза ДП
7. Преображение Ядра подразделения
8. Преображение Столпа подразделения
9. Преображение Нити Синтеза с Ядрами подразделения
10. Преображение Столпом Совершенного Сердца, преображение Розы Огня подразделения,  Чаши подразделения
11. Стяжание новой Стратагемии подразделения, нового Пути команды вхождением в реализацию Новым Временем ИВО
12. Преображение энергопотенциальных возможностей подразделения.
13. Разное – входим в самостоятельное стяжание РС, НР в 50 и 51 Архетипе ИВДИВО с фиксацией в чате Совета ИВО получения кворума для стяжания командных зданий, а стяжание РС и НР в Октавах будем делать командно
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.01.2024
Согласовано 22.01.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Тимовская А. П.
7. Гайковская А. В.
8. Газзаева М. М.
9. Солнцева С. А.
10. Карунос Т. П.
11. Райков В. И.
12. Бугай И. Е.
13. Максимова Г. С.
14. Косенко Е. А.
15. Кононенко Р. А.
16. Рубцова Н. С.
17. Гриценко Л. П.
18. Гребенюк Л. И.
19. Каленкова В. В.
20. Азаренко Н. А.
21. Мошина В. М.
22. Щанова Г. К.
23. [bookmark: _GoBack]Ткаченко Е.А.
24. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Развёртывание Совета ИВО синтезфизически синтезом нас
2. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше в 22 Октаве, 512 Частей и перенос частных зданий в 22-ю Архетипическую Октаву 534-го архетипа ИВДИВО Фа-ИВДИВО Октавы Фа
3. Стяжание Фа 22 Октавы и преображение командного и личного Фа
4. Преображение Части и Ядра Синтеза ИВАС КХ, Части и Ядра Огня ИВО
5. Практика Совершенного Сердца и преображение Лотоса Духа
6. Стяжание здания в 22 Октаве 534 Архетипа огня-материи в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми Фа-ИВДИВО Октавы Фа и фиксация единой Столпности 73 зданий подразделения
7. Отчёт о ревизорской проверке.
8. Разное: о развитии подразделения ИВДИВО Кубань
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.
                                  20.01.2024

Совет ИВО
Протокол Совета от 24.01.2024
Согласовано 25.01.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Тимовская А. П.
7. Гайковская А. В.
8. Газзаева М. М.
9. Солнцева С. А.
10. Карунос Т. П.
11. Райков В. И.
12. Бугай И. Е.
13. Максимова Г. С.
14. Косенко Е. А.
15. Кононенко Р. А.
16. Рубцова Н. С.
17. Гребенюк Л. И.
18. Каленкова В. В.
19. Азаренко Н. А.
20. Мошина В. М.
21. Щанова Г. К.
22. Смольникова Л. Н.
23. Ткаченко Е.А.
24. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Развертывание Совета ИВО синтезфизически нами, развертыванием 3 видов Поручений и 5 видов Общих Дел ИВО нами
2. Преображение новым Стандартом Синтеза 2 и 8 Распоряжениями ИВО командно
3. Преображение Ядер ДП и Ядра подразделения на новый Стандарт Синтеза 2 и 8 Распоряжений ИВО и стяжание новой Стратагемии в Новом Времени ИВО
4. Обновление Огня, Духа, Света и Энергии 4-рицы командного МО и возжигание 92-ричным Синтезом ИВО, Волей ИВО, Мудростью ИВО и Любовью
5. Развёртывание командно Мы-Есмь ИВДИВО Вечность ИВО, Мы-Есмь Синтез вечности Отец-человек-субъекта ИВО
6. Преображение Ядер в Нити Синтеза подразделения
7. Стяжание здания ИВДИВО Кубань в 50 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 5.192.296.858.534.827.628.530.496.329.220.032 высокой цельной ивдиво-октаво-реальности Си-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человек-Посвящённого
8. Стяжание здания ИВДИВО Кубань в 51 архетипической Метагалактике в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 20.769.187.434.139.310.514.121.985.316.880.320 истинной ивдиво-октаво-реальности До-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человек-Посвящённого
9. Вхождение в 23 Октаву, Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше с фиксацией 4 Жизней , 512 Частей и перенос частных зданий в 23-ю Архетипическую Октаву 535-го архетипа ИВДИВО Соль-ИВДИВО Октавы Фа
10. Стяжание командного здания в 23 Архетипической Октаве 535-го архетипа ИВДИВО Соль-ИВДИВО Октавы Фа
11. Разное для развития подразделения ИВДИВО Кубань

Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.